[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	  09.08.2022

	№
	421

	пгт Свеча

Об исключении  жилого помещения из специализированного                     жилищного фонда
 В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации,  постановлением администрации Свечинского муниципального округа от 09.02.2021 № 118 «О специализированном жилищном фонде для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из специализированного жилищного фонда (из реестра жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей)  жилое помещение – квартиру, площадью 46,5 кв.м., расположенное по адресу: Кировская область, Свечинский район, пгт Свеча, ул.Гагарина, дом 14, квартира 26, отнесенное к специализированному жилищному фонду постановлением администрации Свечинского района от 07.09.2017 № 490.
2. Опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
Глава Свечинского
муниципального округа	            Г.С. Гоголева
image1.jpeg